PS-21-02-4

2021年 2月 26日

ココリサーチ株式会社

クラハト流量計 VC シリーズ型式変更に関するご案内

拝啓 貴社ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。

平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。

クラハト流量計 VCシリーズに関しまして、2021年 1月 1日より型式が変更となることを日

本総代理店より連絡いただきました。お客様には大変ご迷惑をお掛けいたしますことを深く

お詫び申し上げますとともに、今後とも変わらぬご愛顧を賜りますよう、何卒宜しくお願い申し上げ

ます。

敬具

記

1.対象製品 クラハト流量計

VC シリーズ、VCAシリーズ、VCGシリーズ、SVCシリーズ

2.変更時期 2021年 1月 1日以降出荷分より適用

3.変更内容 オプションコードの分類を増やす事で型番より製品概要がわかるよう

        改善されております。

        型番は変更になりますが、性能は従来からご使用いただいている製品から

変更はございません。

変更前、変更後の型式内容については別紙の型式比較表を参照願います。

本件に関するお問合せは、下記連絡先または各営業担当までお願いいたします。

ココリサーチ株式会社 サポートセンター

TEL：03-3382-1410     FAX：03-3382-1139   E-mail：support@cocores.co.jp

以上

mailto:support@cocores.co.jp

1.型式変換例

旧型式 新型式

VC0.04F1PS VC 0.04 K1 F1 P2 SH

旧型式：VC 0.04 F1 P S  型式表

PS-21-02-4 別紙

新型式：VC 0.04 K1 F1 P2 SH 型式表

2.代表的な型式の新旧比較表

旧型式 新型式 旧型式 新型式

VC 0.025 E1 PS VC 0.025 K1 E1 P2 SH VC 0.4 F1 PS VC 0.4 K1 F1 P2 SH

VC 0.025 E6 PS VC 0.025 K2 E3 P2 SH VC 0.4 P1 PH VC 0.4 K1 P1 P2 HH

VC 0.025 F1 PS VC 0.025 K1 F1 P2 SH VC 1 E1 PS VC 1 K1 E1 P2 SH

VC 0.025 F6 RS VC 0.025 K2 F3 R2 SH VC 1 F1 PH VC 1 K1 F1 P2 HH

VC 0.04 E1 PS VC 0.04 K1 E1 P2 SH VC 1 F1 PS VC 1 K1 F1 P2 SH

VC 0.04 E6 RS VC 0.04 K2 E3 R2 SH VC 1 F3 PS VC 1 B1 F1 P2 SH

VC 0.04 F1 PH VC 0.04 K1 F1 P2 HH VC 1 F4 PS VC 1 G1 F1 P2 SH

VC 0.04 F8 RS VC 0.04 H2 F3 R2 SH VC 1 F6 RS VC 1 K2 F3 R2 SH

VC 0.1 E6 RS VC 0.1 K2 E3 R2 SH VC 12 P1 PS VC 12 K1 P1 P2 SH

VC 0.2 E1 PS VC 0.2 K1 E1 P2 SH VC 16 F1 PS VC 16 K1 F1 P2 SH

VC 0.2 F1 PH VC 0.2 K1 F1 P2 HH VC 3 F1 PS VC 3 K1 F1 P2 SH

VC 0.2 F1 PS VC 0.2 K1 F1 P2 SH VC 3 F1 PS /79 VC 3 K3 F1 P2 SH

VC 0.2 F2 PH VC 0.2 C1 F1 P2 HH VC 3 P1 PH VC 3 K1 P1 P2 HH

VC 0.2 F2 PS VC 0.2 C1 F1 P2 SH VC 5 F1 PS VC 5 K1 F1 P2 SH

VC 0.2 F5 PS VC 0.2 G2 F3 P2 SH VC 5 F1 PS /79 VC 5 K3 F1 P2 SH

VC 0.2 P1 PH VC 0.2 K1 P1 P2 HH VC 5 F4 PS VC 5 G1 F1 P2 SH

VC 0.2 P1 PS VC 0.2 K1 P1 P2 SH VCA 2 FC R1 VCA 2 M5 F4 R1 SH

VC 0.2 P4 PS VC 0.2 G1 P1 P2 SH SVC 10 A1 G1 P1 K2 SVC 10 K1 P1 R2 K5M

VC 0.2 P6 PH VC 0.2 K2 P3 P2 HH SVC 4 B1 F1 F1 S1 SVC 4 K1 F1 S2 SH

VC 0.2 P6 PS VC 0.2 K2 P3 P2 SH

本件に関するお問合せは、下記連絡先または各営業担当までお願いいたします。

ココリサーチ株式会社 サポートセンター

TEL：03-3382-1410     FAX：03-3382-1139   E-mail：support@cocores.co.jp

以上

mailto:support@cocores.co.jp